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Drejtoria e Arsimit
Uprava za Obrazovanje//Department of Education

Nr Prot: 05/432 Data 04.06.2018
Bazuar né nenin 5, dispozita d e Ligjit Nr.03/L-068 pér Arsimin né Komunat e
Republikés sé Kosovés, né pérputhje me dispozitat e Ligjit pér Arsimin Parauniversitar
né Republikén e Kosovés, né UA MASHT Nr.08/2014, né rekomandimet e komisionit
pérzgjedhés pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit né institucionet edukativo-
arsimore dhe aftésuese dhe né vendimet e Kryetarit t¢ Komunés lidhur me aprovimin e
zgjedhjes sé drejtoréve sipas konkursit t& shpallur nga Drejtoria e Arsimit Nr.05/128 i
datés 20.04.2018 publikuar né gazetén “Bota Sot” mé daté 21.04.2018, Drejtori i Arsimi
bie kété:

NJOFTIM
(pér shpalljen e rezultateve t& konkursit pér drejtor dhe zévendésdrejtor n€ Institucionet
Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese né Komunén e Shtimes)

1. Kandidatét, t& cilét kané marré pikét maksimale pér t'u zgjedhur drejtor né
Institucionet Edukativo Arsimore dhe Aftésuese né Shtime, pas procedurave t&
rekrutimit té& cilat jané udhéhequr dhe koordinuar nga Komisioni pér Zgjedhjen e
Drejtoréve dhe zévendésdrejtorit pér pozitat e shpallura né Konkursin Nr. Prot
05/128 i datés 20.04.2018 i publikuar né gazetén e pérditshme “Epoka e Re” me
daté 21.04.2018, pas aprovimit t& kryetarit t&¢ Komunés s¢ Shtimes, kandidatét e
zgjedhur pér drejtoré né Institucionet shkollore jané:

1.1.Drejtor né ShF “Emin Duraku” né Shtime, zgjedhet Jasmine HYSAJ
1.2.Drejtor né ShFMU “Idriz Ajeti” né Pjetérshticé zgjedhet Faruk BRAHIMI

Udhézimi Juridik: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e Konkursit, kané t& drejt€ ankese né
afat prej 30 ditéve nga dita e shpalljes s¢ rezultateve prané Komisionit t& Ankesave pér
Arsimin né nivel Komunal..




